
Krosno Odrzańskie 30.10.2014r. 

     

 

  Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim, zawiadamia o wyborze oferty na 

zadanie pn.: „Sprzedaż drewna użytkowego i opałowego II”. 
 

Wyboru ofert dokonano w siedzibie Sprzedającego przy ulicy F. Chopina 5,  

66 - 600 Krosno Odrzańskie. Termin składania ofert upłynął 30.10.2014r. o godzinie 10:00. 

W terminie składania ofert do Sprzedającego wpłynęło 6 ofert.  

 

Cena wywoławcza drewna wynosiła: 

1) Część nr 1 - Drewno użytkowe wielkowymiarowe WD: 

a) Dąb czerwony    – 23.832,48 zł brutto 

b) Dąb bezszypułkowy + dąb  - 14.044,63 zł brutto 

c) Brzoza + klon   - 1.127,17 zł brutto 
 

2) Część nr 2 - Drewno opałowe wielkowymiarowe WD - min. 100,00 zł brutto 

 

3) Część nr 3 – Drewno opałowe średniowymiarowe S4 – min. 100,00 zł brutto 
 

Kryterium oceny ofert stanowi: 

 100 – najwyższa cena  
 

Poniższe tabele przedstawiają zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do 

siedziby Sprzedającego 
 

Część nr 1 - Drewno użytkowe wielkowymiarowe WD (kłodowane / dłużyce) – 58,15 m
3 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Kupującego Data i godz. 

wpływu 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

- - - - - 
 

Część nr 2 – Drewno opałowe wielkowymiarowe WD (kłodowane / dłużyce) – 10 - 144,69 mp 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Kupującego Data i godz. 

wpływu 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

- - - - - 
 

Część nr 3 – Drewno opałowe średniowymiarowe S4 (stosowe) – 170 mp 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Kupującego 

Data i godz. 

wpływu 

Cena jedn. 

(ofertowa) 

brutto 

Wartość 

całkowita 

brutto 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 
Artur Fert 

Wężyska 160/6 

66-600 Krosno Odrzańskie 

30.10.2014r. 

godz. 14:00 
100,00 2.000,00 95,24 

2 
Zbigniew Poźniak 

ul. Jana Pawła II 43 

66-600 Osiecznica 

30.10.2014r. 

godz. 7:11 
100,00 1.000,00 95,24 

3 
Robert Poźniak 

Bielów 10 

66-600 Krosno Odrzańskie 

30.10.2014r. 

godz. 7:11 
100,00 2.000,00 95,24 



 2 

4 
Bolesław Sikora 

66-600 Krosno Odrzańskie 

30.10.2014r. 

godz. 7:42 
100,00 1.200,00 95,24 

5 
Krzysztof Dudarski 

ul. Młyńska 7 

66-600 Krosno Odrzańskie 

30.10.2014r. 

godz. 9:15 
100,00 3.000,00 95,24 

6 
Marek Piechocki 

ul. Obrońców Stalingradu 37b 

66-600 Krosno Odrzańskie 

30.10.2014r. 

godz. 9:51 
105,00 4.200,00 100,00 

 

Oferenci złożyli oferty na 132 mp drewna opałowego średniowymiarowego S4. 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim informuje, iż podpisanie umowy na część 

nr 3 odbędzie się w dniu 3 listopada 2014 roku o godz. 11:00 w siedzibie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Krośnie Odrzańskim przy ul. Fryderyka Chopina 5. 

Prosimy wszystkich ww. Oferentów o wstawienie się w wyznaczonym terminie  

i miejscu w celu zawarcia niniejszej umowy. 
 

 

Postępowanie na część nr 1, 2  oraz 3 (pozostałe 38 mp drewna) zostało 

unieważnione, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


